nuam prestacionem decime musti *etc.* Ita tamen quod a presenti in perpetuum dictus madius *etc.* teneatur solvere dicto domino abbati vel successoribus suis seu dicte ecclesie sancti Iacobi in Barolo census nomine vinearum ipsarum in auro tarenos tres ponleris generalis. Ita quod si per biennium defecerint. *etc.* dicte vinee ad ecclesiam sancti Iacobi deveniant. *etc.* Dictus abbas guadiam dedit dicto Madio *etc.* ypotecaverunt omnia bona sua *etc.* Quod scripsi ego predictus Iacobus puplicus Baroli notarius qui predictis rogatus interfui et meo signo consueto signavi. (*Segue il segno*).

† Iohannes Camberlingus q. s. Iulex. (*Segue il segno; mancano le sottoscrizioni dei testi*).

N. 34.

A. D. 1311

(21 Agosto; Indz. IX)

<i>Provenienza</i>	Cattedrale.
<i>Data di luogo</i>	Barletta.
<i>Rogatario</i>	<i>Iohannes Angeli de Iudice Philippo not.</i>
<i>Descrizione</i>	Taglio rettang: alt. m. 0,36 e mezzo; larg. m. 0,29.
<i>Scrittura</i>	Gotica.
<i>Contenuto</i>	<i>Iohanna, mulier, relict a qd. Martini Riccardi de Symeone</i> , dona al Monastero di S. Chiara tre case in <i>Burgo Baroli. Goffridus</i> , figlio della detta Giovanna, si oppone alla donazione e sostiene la nullità per il mancato consenso. Per non venire ad una lite che sarebbe stata pericolosa, Goffredo e il Procuratore di S. Chiara convennero, sotto pena di 20 once d'oro, di dividersi in parti uguali le tre case.
<i>Bibliografia</i>	Inedita.

† Anno ab Incarnatione domini nostri Iehsu Christi Millesimo Trecentesimo undecimo. Regnante domino nostro Roberto *etc.* Regnorum anno tercio mense Augusti vicesimoprimo die eiusdem none Indictionis Apud Barolum. nos Nicolaus de camberlingo regalis Baroli Iudex. Iohannes Angeli de Iudice philippi puplicus eiusdem terre notarius et subscripti testes licterati de eadem terra ad hoc specialiter vocati et rogati presenti publico instrumento declaramus fatemur atque testamur quod accedentes coram nobis Iohannes scordinus nuncius generalis procurator et yconomus et negotiorum gestor Monasterii sante clare de Barolo de cuius procuracione nobis constitit et facta extitit plena fides et Goffridus f. qd. Martini Riccardi de Symeone concives nostri dictus Iohannes scordinus procuratorio nomine et pro parte dicti Monasterii et ipse Goffridus pro se assuerunt coram nobis Iohannam mulierem relictam quondam dicti Martini Riccardi de Symeone matrem ipsius Goffridi donasse olim eidem Monasterio sante Clare domos suas tres sitas in Burgo Baroli subscriptis loco et finibus designatas, quam donationem dictus goffridus dicebat non valere nec tenere eo quod dicta donatio facta fuerat dicto Monasterio sancte clare per eamdem matrem suam sine consensu et voluntate ipsius Goffridi filii legitimi mundualdi sui